

Sprawozdanie z działalności Delegatury Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Koninie za rok 2021

Delegatami Delegatury Konińskiej w okresie sprawozdawczym byli:

Lekarze: Janusz Bis, Mirosław Bogacki, Jacek Czop, Siergij Duriagin, Bożena Janicka, Ryszard Karolak, Jarosław Król, Sławomir Majda, Tadeusz Małas, Eugeniusz Michałek, Wanda Michałek, Jerzy Ołás, Krzysztof Poleć, Robert Rewekant, Marlena Skonieczna, Aleksander Słomiński, Dariusz Tuleja, Beata Zastawna.

Lekarze dentyści : Łukasz Badach, Halina Papierz, Katarzyna Piotrowska, Elżbieta Przybylska, Małgorzata Smulko-Rytelewska, Bożena Urban.

W 2021 roku funkcję Przewodniczącego Delegatury WIL w Koninie pełnił lek. Krzysztof Poleć, zastępcą była lek. dent. Katarzyna Piotrowska, sekretarzem był lek. Jacek Czop.

W roku sprawozdawczym w dniach: 27 lipca 2021r. oraz 23 listopada 2021r. odbyły się 2 zebrania Zarządu w formie stacjonarnej oraz jedno w dniu 16 kwietnia 2021r. w formie on-line.

Na w/w zebraniach omawiano bieżące sprawy delegatury, między innymi sprawy związane z remontem (oraz jego kosztami) dachu oraz sufitu na sali konferencyjnej i korytarzu w siedzibie Delegatury, aktualne problemy w ochronie zdrowia, zapoznano członków Zarządu Delegatury z tematyką posiedzeń ORL WIL oraz Komisji problemowych.

Powstała również inicjatywa dotycząca dofinansowania nakręcenia filmu o dr n. med. Janie Barańczaku – byłym Kierowniku Zakładu Patomorfologii w Koninie (sporządzono w tym celu również uchwałę dot. przeznaczenia ze środków Delegatury na realizację owego filmu).

Przewodniczący Delegatury lek. Krzysztof Poleć brał udział w posiedzeniach Prezydium ORL WIL w Poznaniu zarówno w formie stacjonarnej jak i on-line.

Delegaci Delegatury Konińskiej reprezentowali nasz rejon w pracach Komisji problemowych WIL w Poznaniu.

Nasi Delegaci lek. Krzysztof Poleć, lek. dent. Katarzyna Piotrowska, lek. Jacek Czop, lek. Aleksander Słomiński, lek. Ryszard Karolak, lek. Jarosław Król uczestniczyli w pracach komisji na stanowiska wyłaniane w drodze konkursów w szpitalach na terenie naszej Delegatury w Koninie, Słupcy oraz Kole.

Rok 2021 był kolejnym pandemicznym rokiem, który upłynął nam pod znakiem wielu utrudnień i obostrzeń, jednak mimo to udało nam się zorganizować Turniej Tenisa Ziemnego połączony z piknikiem dla lekarzy i lekarzy dentyistów oraz ich rodzin. Turniej ten odbył się w dniach: 25 i 26 września 2021r.

Konferencje, szkolenia, wykłady:

W dniu 1 października 2021r. byliśmy współorganizatorami konferencji kardiologiczno-kardiochirurgicznej w Kole, z czego się bardzo cieszymy, gdyż w roku ubiegłym nie było to możliwe.

W dniach 12 oraz 13 października 2021r. w siedzibie naszej Delegatury przeprowadziliśmy kurs ALS – zaawansowane zabiegi ratujące życie dla dorosłych.

10 października 2021r. również w siedzibie Delegatury WIL w Koninie udało nam się zorganizować szkolenie dla kadry medycznej z zakresu praw przysługujących po poronieniu i martwym urodzeniu oraz komunikacji z pacjentką i jej bliskimi w trudnej sytuacji położniczej – wykład ten cieszył się sporą frekwencją.

W dniu 6 listopada 2021r. przy współpracy z Komisją Stomatologiczną WIL w Poznaniu oraz Delegaturami: kaliską i ostrowsko-krotoszyńską zaprosiliśmy lekarzy dentystów na konferencję naukowo-szkoleniową pt. :”Chirurgia i endodoncja” do Zawidowic.

Dla naszych seniorów zorganizowaliśmy również w dniu 15 grudnia 2021r. spotkanie opłatkowe. Uroczysta kolacja wigilijna przebiegła w miłej i świątecznej atmosferze. Spotkanie odbyło się w oprawie muzycznej duetu fortepiano – kontrabasowego pod kierownictwem Szymona Wieczorkiewicza. Uczestnicy spotkania otrzymali wydane przez WIL kalendarze na rok 2022. Gośćmi spotkania byli: Skarbnik WIL – lek. Marcin Karolewski, Prezes PPOZ – lek. Bożena Janicka, Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej – lek. Ryszard Karolak, Rzecznik Prasowy WIL – Przemysław Ciupka, Kierownik administracyjny ZKM WIL – Monika Bączek, V-ce Prezydent miasta Konina - Witold Nowak.

W dniu 17 grudnia 2021r. byliśmy również współorganizatorami spotkania wigilijnego połączonego z prezentacją leków firmy SERVIER, które odbyło się w Klasztorze Ojców Bernardynów w Kole.

W imieniu Prezesa WIL, dr n.med. Artura de Rosier i Przewodniczącego Komisji ds. Emerytów i Rencistów, dr n. med. Stanisława Dzieciuchowicza, wręczyliśmy list gratulacyjny i gratyfikację finansową nestorowi: Mirosławowi Lik przyznawaną z okazji 90 roku życia.

Ponadto w siedzibie Delegatury w dniu 02.10.2021r. odbyły się wybory IX Kadencji, na których swoją obecnością zaszczytili nas członkowie OKW lekarze Karina i Wojciech Buxakowscy.


W omawianym okresie, do biura Delegatury, wpłynęły 5 skarg na lekarzy. Wszystkie przekazano do biura OROZ w Poznaniu.

W roku 2021 Delegatura WIL w Koninie przyjęła 46 wniosków dotyczących praktyk lekarskich (zmiany, rejestracje, zawieszenia, wykreślenia). Wszystkie w/w wnioski zostały wprowadzone do systemu RPWDL.

W minionym roku, z głębokim żalem, pożegnaliśmy sześcioro lekarzy: Marka Sauczka, Renatę Sobczyńską, Krystynę Adamczewską-Blewąską, Mirosławę Dzikowską-Sońtę, Alinę Grzegórką, Iwonę Szychulską.

Przewodniczący Delegatury WIL w Koninie

lek. Krzysztof Połec


Wiceprezes Okręgowej Rady Lekarskiej
WIL w Poznaniu
Przewodniczący Delegatury
WIL w Koninie
lek. Krzysztof Połec